



**Komfortowy hotel dla drużyn sportowych**

**IDEALNE MIEJSCE NA ZGRUPOWANIE LUB OBÓZ SPORTOWY**

# Hotel Ventus Natural & Medical SPA\*\*\*\*

Hotel Ventus Natural & Medical SPA\*\*\*\*  
stanowi doskonałe miejsce zgrupowań  
i pobytów drużyn oraz klubów sportowych,  
które znajdą w tym miejscu wszystko, czego  
potrzebują podczas pobytu w Gołdapi.



# Wygoda i regeneracja

Nasz hotel posiada 25 przestronnych pokoi, które mogą pomieścić łącznie 50 osób. Jesteśmy świadomi, jak istotną rolę odgrywa efektywny wypoczynek w życiu każdego sportowca. Dlatego stawiamy na różnorodną ofertę komfortowego noclegu, zapewniając idealne warunki do regeneracji sił przed kolejnymi wyzwaniami.

Obszerny parking obok budynku zapewnia wygodne parkowanie dla autokarów.



# Sala konferencyjno- szkoleniowa

Doskonała organizacja i dobrze zaplanowana strategia są kluczowe podczas zgrupowań drużyn sportowych.

Oprócz komfortowego noclegu, oferujemy również wyłączny dostęp do sali konferencyjno-szkoleniowej.

Sala jest kompleksowo wyposażona w niezbędny sprzęt, taki jak ekran, rzutnik i flipchart, potrzebny do prowadzenia zajęć grupowych.

Sala może również pełnić rolę miejsca odpraw drużyn sportowych, zapewniając wszystkie niezbędne warunki dla spotkań o takim charakterze.



# Wyżywienie dopasowane do potrzeb sportowców

Gwarantujemy nie tylko smaczne posiłki przygotowane zawsze ze świeżych i sezonowych składników, ale również odpowiedni dobór kaloryczności i wartości odżywczych.

Na życzenie, jesteśmy w stanie zrealizować specjalne menu, które zostanie dostarczone wcześniej przez organizatorów pobytu.

Współpracujemy z dietetykiem, który może przygotować odpowiednio zbilansowane menu dla zawodników zgodnie z przedstawionymi wymaganiami.



# Lokalizacja w pobliżu plaży i obiektów sportowych

Jednym z powodów, dla których warto wybrać nasz hotel, jest jego wyjątkowe położenie. Hotel Ventus Natural & Medical SPA\*\*\*\* znajduje się w bliskiej odległości od plaży z kąpieliskiem, boisk do siatkówki plażowej i wypożyczalni sprzętu wodnego. To idealne miejsce do efektywnego wypoczynku po treningach czy rozgrywkach.

Dodatkowo, dogodna lokalizacja ułatwia przemieszczanie się do innych obiektów sportowych, które znajdują się w naszej najbliższej okolicy.



# Basen, sauny i sala fitness w hotelu

Nasz hotel dysponuje doskonałym zapleczem do rekreacji i regeneracji. W hotelu znajduje się:

- Basen rekreacyjny (gejzer wodny, ławki z hydromasażem, przeciwprąd, masaż strumieniowy) – temp. wody 28-29 st. C
- Świat saun Mazurskich Bani (sucha, parowa, infra-red)
- Pysznice wrażeń
- Tepidarium – Strefa Relaksu ze Słoneczną Łąką
- Inhalatorium solne



# Zabiegi spa i rehabilitacyjne

W naszym profesjonalnie wyposażonym SPA pracują doświadczeni terapeuci. Oferujemy zabiegi spa, masáže i kąpiele. W ofercie zabiegów, m.in.:

- Masáže relaksacyjne i lecznicze
- Kąpiele w zawieszinie borowinowej
- Hydroterapia
- Terapia laserem wysokoenergetycznym APARAT BTL-6000 HIL
- Terapia falą uderzeniową APARAT BTL- 5000 SWT
- Terapia ultradźwiękami
- Elektroterapia
- Terapia BTL LYMPHASTIM





# Hala sportowa

Hala sportowo-widowiskowa w Gołdapi, gdzie mieści się: boisko do piłki nożnej halowej, boisko do piłki siatkowej, boisko do piłki koszykowej, boisko do piłki ręcznej, boisko do tenisa ziemnego.

Hala wyposażona jest w: sprzęt do koszykówki – dwa kosze najazdowe, siatkówki, tenisa ziemnego, stoły do ping-ponga, gimnastyczny (odskocznie, kozły, konie), do skoku wzwyż, świetlną tablicę wyników, scenę o wymiarach 10x8m.

Widownia stała liczy 280 miejsc. Trybuny rozkładane liczą 201 miejsc, co łącznie daje 481 miejsc dla widzów. Hala jest wentylowana i ogrzewana. Obiekt jest radiofonizowany, posiada elektroniczną tablicę informacyjną i monitoring. Dostosowany jest do uczestnictwa osób niepełnosprawnych.

W zapleczach hali znajdują się: 5 szatni z natryskami i WC, pokój instruktorów, magazynki. Hala jest przygotowana do organizowania zawodów w wielu dyscyplinach sportu oraz imprez artystycznych.



# Inne sportowe w mieście i okolicy



Na miejskim stadionie znajduje się pełnowymiarowe boisko piłkarskie z nawierzchnią trawiastą i zapleczem (szatnie, natryski, toalety). Obok znajdują się również dwa pełnowymiarowe boiska treningowe.



Trzy ogrodzone korty tenisowe z mączki ceglanej, położone są przy ul. Stadionowej 5A. Ścianka do tenisa ziemnego ma wymiary 12,5×2,5m.



Kryta pływalnia z 6 torami o wymiarach 25m×12,5m i głębokości 1,10m-1,80m, z widownią na 70 miejsc, zjeżdżalnią 40m z niecką hamującą, jacuzzi, sauną suchą.



# Siłownia i sala fitness

Siłownia usytuowana na piętrze pływalni Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego. W jej skład wchodzi 200 metrowe pomieszczenie do ćwiczeń oraz dwie szatnie damska i męska. Sprzęt fitness: 4 bieżnie, 3 rowery, ergometry, 3 trenażery, wiośła, pasy masujące. Sprzęt siłowy: suwnica, bramka, brama narożna, obciążenia wole 2 komplety hantli, obciążenia wolne gryfy proste i łamane od 10kg do 50kg, 4 ławeczki regulowane, gryf olimpijski i obciążenia, maszyna Smitha.

W Hotelu Ventus Natural & Medical SPA\*\*\*\* znajduje się natomiast kameralna sala fitness wyposażona w: atlas, rower stacjonarny, orbitrek oraz platformę wibracyjną.



# Sporty zimowe

Wypożyczania nart biegowych czynna w okresie zimowym oraz przy warunkach pogodowych, które umożliwiają jazdę na nartach. W mieście przygotowane są trasy narciarskie w takich miejscach jak stadion OSiR (główna płyta oraz płyty boczne), chodnik przy Promenadzie Zdrojowej (oświetlonej zimą) oraz trasy w lesie Kumiecie. W Gołdapi działa także sezonowe lodowisko z wypożyczalnią łyżew.

Nieopodal Gołdapi znajduje się największy ośrodek sportów zimowych w województwie warmińsko-mazurskim – Piękna Góra Rudziewicz. Na jej stokach jest pięć tras o łącznej długości 2 tys. m, wszystkie sztucznie naśnieżane i ubijane przez ratraki, a cztery ze sztucznym oświetleniem. Na górze działa przez cały rok krzesetkowa kolej linowa o długości 763 m. Działają również wyciągi orczykowe i liny. Można tu wypożyczyć sprzęt narciarski. Jest tu również naturalny tor saneczkowy (300 m długości), na którym można rozgrywać zawody.



# Zapraszamy!

Zapraszamy do naszego komfortowego hotelu, który zapewnia doskonałe warunki dla zgrupowań i wyjazdów sportowych.

Oferujemy wygodny nocleg, funkcjonalną salę szkoleniową, dopasowane wyżywienie i dogodną lokalizację w pobliżu obiektów rekreacyjnych i sportowych.

Z pewnością przyczyni się to do sukcesu Waszej drużyny!

Dodatkowe informacje i rezerwacje:

**Hotel Ventus Natural&Medical SPA\*\*\*\***

ul. Promenada Zdrojowa 12, 19-500 Gołdap,

tel.: + 48 535 592 032 | e-mail: [biuro@ventushotel.pl](mailto:biuro@ventushotel.pl),  
[www.ventushotel.pl](http://www.ventushotel.pl)

